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Informations nutritionnelles: par 100g

Energie 1577 kJ/381 kcal

Matières grasses 35,7 g

Dont acides gras saturés 3,3 g 

Glucides 11,5 g 

Dont Sucres 9 g 

Protéines 2,7 g

Sel 1,99 g

Numéro d'article : 7281

Identification produit:

Typ: vinaigrette

Poids net total: 2 l

Liste des ingrédients: huile de colza, eau, LAIT fermenté traité thermiquement (18 %) (LAIT entier, poudre de 

LAIT maigre, ferments vivants de yaourt (LAIT)), sucre, vinaigre, poudre de yaourt (LAIT), miel, conservateur

(E202), amidon modifié , stabilisant (E415), acidifiant (E270), épices, antioxigène (E385).

Peut contenir de la moutarde.

Information générale

Convient aux végétariens Oui

Convient aux végétaliens Non

Identification

Déclaration code production LAJJJ (A= an, J= jour dans l’année)

Conditions de stockage

Conseils de conservation A conserver dans un endroit sec et tempéré. 

De préférence garder au frais après ouverture.

Durée de conservation 8 mois

Emballage

Dimensions

CU: Poids net total 2 l

EDU: Poids net total 12 l

PAL: Poids net total 600 l
"CU" = Verkaufseinheit                                                                                                         

"EDU" =      Distributionseinheit

"PAL" = Palette  
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Information sur les allergènes

Céréales contenant du gluten et produits à base de Non

Crustacés et produits à base de Non

Oeufs et produits à base de Non

Poissons et produits à base de Non

Arachides et produits à base de Non

Soja et produits à base de Non

Lait et produits à base de Oui

Fruits à coque et produits à base de Non

Céleri et produits à base de Non

Moutarde et produits à base de Non

Graines de sésame et produits à base de Non

Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO2) Non

Lupin et produits à base de Non

Mollusques et produits à base de Non
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